
 

2024 年 9 月 18 日 

株式会社みずほ銀行 

 

当行元役員の逮捕について 

 

本日、当行の元役員が貸金業法違反の容疑で警視庁に逮捕されました。 

 

当行といたしましては、元役員が逮捕されたことを重く受け止めるとともに、 

お客さまならびに関係者の皆さまに多大なるご心配をおかけしておりますことを

深くお詫び申しあげます。 

 

本件を厳粛に受け止め、より一層の内部管理態勢の強化に取り組むとともに、警

察の捜査に全面的に協力してまいります。 

 

本件に関するお客さま専用のお問い合わせ窓口は以下の通りです。 

電話番号：0120-320-225（フリーダイヤル） 

受付時間：午前 9 時 00 分から午後 5 時 00 分まで（土曜・日曜・祝日は除く。

9月 18 日・19 日については午後 9時 30 分まで受付いたします） 

 

以 上 

 


